
2025年第6批拟认定工伤人员名单
序号

受伤害
职工

用人单位 事故简述
事故发
生时间

事故地点
诊断
时间

申请
时间

受理
时间

备注

1 朱蒙
河南大张
实业有限

公司

河南大张实业有限公司电工朱蒙，2025年5月26日11时左
右，在郑州市中原区科学大道与红叶路交叉口高新万科广场
大张公司万科店面包操作间弯腰测量尺寸时，不慎扭伤腰部
。伤后到郑州高新技术产业开发区沟赵中心卫生院就诊，被
诊断为：1.腰椎扭伤2.损伤3.急性腰扭伤。

2025-
05-26

郑州市中原区科学
大道与红叶路交叉
口高新万科广场大

张公司万科店

2025-
05-26

2025-
06-23

2025-
06-24

2 张鹏博
科迪巨尔
乳业洛阳
有限公司

科迪巨尔乳业洛阳有限公司职工张鹏博，2025年5月27日8
时左右，骑电动车上班途中行驶至河南省洛阳市涧西区滨河
北路与火炬大桥交叉口西150米处，发生交通事故受伤，张
鹏博无责任。伤后至中国人民解放军联勤保障部队第九八九
医院救治，被诊断为：脑震荡伤，多处软组织挫伤。

2025-
05-27

滨河北路与火炬大
桥交叉口西150米

2025-
05-27

2025-
06-20

2025-
06-25

3 张树勋
洛阳轴承
集团股份
有限公司

洛阳轴承集团股份有限公司磨工张树勋，2025年5月26日23
时左右，在特大型事业部精密小转盘车间出机台下台阶时不
慎滑倒，导致左手碰到磁盘上。伤后送往中国人民解放军联
勤保障部队第九八九医院救治，被诊断为：1.指骨骨折 2.手
指损伤。

2025-
05-26

特大型事业部精密
小转盘车间

2025-
05-26

2025-
06-19

2025-
06-19

4 闫恒
洛阳轴承
集团股份
有限公司

洛阳轴承集团股份有限公司车工闫恒，2025年5月24日15时
10分左右，在特大型事业部车工车间加工产品翻活过程时，
被脱开的吊带砸到右脚。伤后被送至河南科技大学第一附属
医院就诊，被诊断为：1.右足第1跖骨开放性跖骨骨折 2.皮
肤挫伤 3.足部软组织撕脱伤 4.趾伸肌腱断裂。

2025-
05-24

特大型轴承事业部
车工车间

2025-
05-24

2025-
06-18

2025-
06-19

5 武润娜
洛阳师范

学院

洛阳师范学院公寓管理员武润娜，2025年5月31日11时左
右，在枣园公寓4号楼二楼巡查学生房间、公共楼道及控电
系统后，下楼梯时不慎摔倒。2025年6月4日到洛阳市中心
医院就诊，被诊断为：左足扭伤。

2025-
05-31

洛阳师范学院枣园
学生公寓

2025-
06-04

2025-
06-17

2025-
06-19

6 徐少雷
洛阳师范

学院

洛阳师范学院公寓管理员徐少雷，2025年6月2日5时8分左
右，帮需外出看病的学生联系辅导员请假，站在凳子上拿手
机时，不慎从凳子跌下来，凳子砸伤右腿。伤后到洛阳市中
心医院就诊，被诊断为：右小腿损伤、右小腿皮肤裂伤。

2025-
06-02

洛阳师范学院桂园
三号学生公寓

2025-
06-02

2025-
06-17

2025-
06-20

7 袁柱文
第一拖拉
机股份有
限公司

第一拖拉机股份有限公司热处理工袁柱文，2025年5月16日
6时50分左右，骑电动车上班行驶至联盟路吉安北街口，发
生交通事故，袁柱文负该事故次要责任。伤后至洛阳市东方
人民医院就诊，被诊断为：腓骨远端骨骺。当日又到河南省
洛阳正骨医院(河南省骨科医院) 就诊，被诊断为：外踝骨折
。

2025-
05-16

洛阳市涧西区联盟
路与吉安南街交叉

口

2025-
05-16

2025-
06-13

2025-
06-20



8 刘玉龙

洛阳中重
建筑安装
工程有限
责任公司

洛阳中重建筑安装工程有限责任公司施工管理员刘玉龙，因
工作需要需前往中国农业银行（谷水支行）办理智能矿山重
型装备全国重点实验室项目农民工工资发放业务，2025年5
月22日14时30分左右骑电动车行至洛阳市涧西区建设路206
号中信重工1号门门口非机动车道处，遇红灯刹车时不慎摔
倒受伤。伤后到洛阳市东方医院就诊，被诊断为：左膝胫骨
平台髁间棘骨折。随后转河南省洛阳正骨医院（河南省骨科
医院）就诊，被诊断为：左侧胫骨髁间棘骨折、左侧膝关节
后十字韧带损伤。

2025-
05-22

洛阳市涧西区建设
路中信重工一号门

门口

2025-
05-22

2025-
06-12

2025-
06-24

9 郭淑婷
洛阳市中
心医院

洛阳市中心医院护士郭淑婷,2025年5月30日上午9时8分左
右，下夜班骑电动车行驶至洛龙区聂泰路与文博路交叉口，
发生交通事故，郭淑婷不负该事故的责任。伤后被送至洛阳
市中心医院就诊，被诊断为：1.左第2跖骨骨折2.左足部损伤
3.左踝部损伤4.左踝部擦伤。

2025-
05-30

洛龙区聂泰路与文
博路交叉口

2025-
05-30

2025-
06-16

2025-
06-17

10 郭学慧
第一拖拉
机股份有
限公司

第一拖拉机股份有限公司职工郭学慧，2025年5月13日11时
23分许，骑电动车下班途中行至河南省洛阳市涧西区周山大
道发生交通事故受伤，郭学慧无责任。伤后被送至河南科技
大学第一附属医院进行救治，被诊断为：右侧内踝骨折，多
处皮肤浅表擦伤。后于2025年5月15日转院至河南省洛阳正
骨医院进行救治，被诊断为：踝关节骨折，踝关节韧带损伤
、外踝撕脱骨折，多发皮肤擦伤。

2025-
05-13

河南省洛阳市涧西
区周山大道

2025-
05-13

2025-
06-09

2025-
06-25

11 王世卫
洛阳市自
然资源和
规划局

洛阳市自然资源和规划局职工王世卫2025年5月19日12时30
分左右，骑自行车下班回家途中，行驶至洛阳市洛龙区龙康
小区B区幼儿园东侧，发生交通事故受伤，王世卫不负该事
故的责任。伤后被送至河南科技大学第一附属医院进行就
诊，拍片诊断意见为：右桡骨小头骨折，右肘关节囊肿胀、
积液。后又被转到河南省洛阳正骨医院进行救治，被诊断
为：桡骨头骨折（右侧）。

2025-
05-19

河南省洛阳市洛龙
区

2025-
05-19

2025-
06-09

2025-
06-10

12 赵志国
洛阳轴承
集团股份
有限公司

洛阳轴承集团股份有限公司职工赵志国，2025年5月9日13
时20左右，在军工精密轴承事业部加工中心设备上调整加工
产品时，左手被刀割伤。伤后被送至中国人民解放军联勤保
障部队第九八九医院救治，诊断为：拇指骨折。

2025-
05-09

军工精密轴承事业
部加工中心

2025-
05-09

2025-
06-06

2025-
06-19

13 郑丰利
洛阳市烈
士陵园

洛阳烈士陵园公益岗郑丰利，2025年5月19日上午8时30分
左右，在园内纪念碑广场西侧保洁卫生时，被从树洞里飞出
来的马蜂蛰伤。伤后被急送至河南科技大学第二附属医院救
治，被诊断为：右手背及食指蜂蛰伤。后又于5月20日前往
洛阳市中心医院就诊，被诊断为：蜂蜇伤，软组织感染。

2025-
05-19

洛阳市烈士陵园纪
念碑广场

2025-
05-19

2025-
06-06

2025-
06-25



14 刘炎晓
洛阳市第
一人民医

院

洛阳市第一人民医院职工刘炎晓，2025年5月21日下午14时
20分左右，骑两轮电动车上班途中行驶至民族路39号院东
24.3米处发生交通事故受伤，刘炎晓不承担该起事故责任。
伤后被急送至洛阳市第一人民医院救治，被诊断为：左胫骨
平台伴髁间骨折，左胫骨干骨折，左膝关节副韧带损伤，左
股骨髁骨折，左膝关节十字韧带损伤，左 腓骨头骨折，左
肘皮肤擦伤，左膝皮肤擦伤，左髋挫伤，左膝皮肤擦伤，左
髋挫伤。

2025-
05-21

瀍河回族区民族路
59号院东侧顺丰快

递站门口处

2025-
05-21

2025-
06-09

2025-
06-25

15 何淑婷

河南省洛
阳正骨医
院（河南
省骨科医

院）

河南省洛阳正骨医院（河南省骨科医院）职工何淑婷，2025
年5月8日16时30分左右，驾驶摩托车下班回家行驶至洛阳
市老城区唐宫路太平街东北角发生交通事故受伤，何淑婷负
该起事故次要责任。伤后前往河南省洛阳正骨医院（河南省
骨科医院）就诊，被诊断为：足部损伤，膝关节损伤，肩关
节损伤，多处软组织挫伤（左肘部、左膝、左足踝部）。

2025-
05-08

唐宫东路太平街东
北角

2025-
05-08

2025-
06-05

2025-
06-25

16 王皓
洛阳职业
技术学院

洛阳职业技术学院政治保卫科科长王皓，2025年5月18日8
时20分左右，在学校5号楼考场巡查安保工作时，不慎在门
口台阶处摔倒受伤。伤后被送至郑州大学附属洛阳中心医院
救治，被诊断为：趾骨骨折。

2025-
05-18

学校5号教学楼
2025-
05-18

2025-
06-10

2025-
06-10

17 刘静妍

中国一拖
集团有限
公司幼儿
教育中心

中国一拖集团有限公司幼儿教育中心教师刘静妍，2025年5
月6日6时50分左右，驾驶电动车上班行驶至南昌路丽春路口
发生交通事故受伤，刘静妍负该事故同等责任。伤后前往河
南科技大学第一附属医院救治，被诊断为：（S82.200）
（右）髌骨骨折，（S82.100x087）（右）胫骨平台骨折
（后交叉韧带止点撕脱骨折），（S83.500x003）膝关节十
字韧带损伤，（M23.308）半月板损伤。

2025-
05-06

南昌路丽春路口
2025-
05-07

2025-
06-06

2025-
06-11

18 李宏伟
洛阳东山
宾馆有限

公司

洛阳东山宾馆有限公司维修工李宏伟，2025年5月27日14时
55分左右，在维修宾馆客房楼步梯墙面时不慎从楼梯上跌落
受伤。伤后被送至洛阳伊洛医院医院救治，被诊断为：1.：
闭合性颅脑损伤中型：创伤性硬脑膜下血肿 创伤性蛛网膜
下腔出血 脑挫裂伤 颅骨骨折 头皮血肿 头皮撕脱伤 颅骨骨
折 软组织积气；  2.皮肤挫伤。

2025-
05-27

洛阳东山宾馆客房
楼

2025-
05-27

2025-
06-16

2025-
06-25

19 吴紫薇

洛阳市人
社人力资
源有限公

司

洛阳市人社人力资源有限公司员工吴紫薇，在劳务外包单位
中国航空工业集团公司洛阳电光设备研究所从事办公室工勤
工作。2025年5月6日14时30分左右，从13A楼去160楼送合
同的途中，在13A楼楼梯口滑倒。伤后到洛阳中和医院就
诊，被诊断为：1、踝关节骨折；2、踝关节损伤；3、踝三
角韧带损伤；4、跟腓韧带损伤。

2025-
05-06

中国航空工业集团
公司洛阳电光设备
研究所(北区)13A楼

门口楼梯

2025-
05-06

2025-
05-30

2025-
06-18



20 孙红玲
河南省荣
康医院

河南省荣康医院护士孙红玲，2025年5月22日15时40分左右
在阻止突然冲出病区门的病人时，被扯伤手腕。2025年5月
28日前往河南省洛阳正骨医院就诊，被诊断为：左腕三角纤
维软骨复合体损伤。

2025-
05-22

医院走廊
2025-
05-28

2025-
05-30

2025-
06-11

21 崔自卫
洛阳北方
企业集团
有限公司

洛阳北方企业集团有限公司员工崔自卫，2025年5月3日7时
40分左右，驾驶两轮电动车上班行驶至滨河北路与丁香路交
叉口时，发生交通事故，洛阳市公安局交警支队二大队事故
处理中队出具的道路交通事故证明显示，崔自卫在该起事故
中无责任。伤后被送中国人民解放军联勤保障部队第九八九
医院就诊，被诊断为：1.脑震荡；2.多处软组织挫伤；3.眶
骨骨折（左侧外侧壁、下壁）；4.上颌窦骨折（左侧内测壁
、外侧壁、前壁）；5.创伤性肺炎。

2025-
05-03

滨河北路与丁香路
交叉口

2025-
05-03

2025-
05-29

2025-
06-18

22 钱炳霖
洛阳市公
安局涧西

分局

洛阳市公安局涧西分局民警钱炳霖，2025年5月19日15时左
右，在山东烟台齐鲁银行烟台分行门口出差时，手指不慎被
车门夹伤。5月22日前往河南科技大学第一附属医院就诊，
被诊断为：（T14.601）（右环指）肌腱损伤。

2025-
05-19

山东省烟台市齐鲁
银行烟台分行门口

2025-
05-22

2025-
05-30

2025-
06-06

23 王利朋
河南大张
实业有限

公司

河南大张实业有限公司员工王利朋，2025年5月6日14时30
分左右，骑电动车上班途中行驶至景华路长安路口东侧发生
交通事故受伤，王利朋承担次要责任。伤后被送往洛阳市东
方人民医院救治，被诊断为：右膝关节损伤，右踝关节损伤
。5月20日又到洛阳市东方人民医院治疗，被诊断为：右膝
关节损伤，膝关节副韧带损伤，右踝关节损伤。

2025-
05-06

景华路长安路口东
侧

2025-
05-06

2025-
05-31

2025-
06-03

24 张东亮
科迪巨尔
乳业洛阳
有限公司

科迪巨尔乳业洛阳有限公司机修工张东亮，2025年5月6日
18时11分左右，在低温车间维修五连杯热封机时，左手食指
被挤压受伤。伤后被送至中国人民解放军联勤保障部队第九
八九医院救治，被诊断为：手指损伤。

2025-
05-06

科迪巨尔乳业厂区
低温车间

2025-
05-06

2025-
05-27

2025-
05-30

25 巴雨薇
洛阳市公

安局

洛阳市公安局辅警巴雨薇，2025年5月7日16时40分左右，
在洛伊快速路与龙缘路交叉口铁骑大队院内参与培训工作
时，不慎将左脚扭伤。次日被送往洛阳中州医院救治，被诊
断为：左侧外踝骨折。

2025-
05-07

洛伊快速路与龙缘
路交叉口铁骑大队

院内

2025-
05-08

2025-
05-27

2025-
05-27

26 赵强心
洛阳轴承
集团股份
有限公司

洛阳轴承集团股份有限公司车工赵强心，2025年5月6日13
时35分，在特大型轴承事业部风电三车间内取车刀时不慎被
铁削绊倒受伤，伤后被送至河南科技大学第一附属医院救
治，被诊断为：右跟腱断裂，右踝部皮肤裂伤。

2025-
05-06

特大型轴承事业部
风电三车间

2025-
05-06

2025-
05-26

2025-
05-26



27 王豪斌

中国航空
工业集团
公司洛阳
电光设备
研究所

中国航空工业集团公司洛阳电光设备研究所职工王豪斌，
2025年5月7日20时30分左右，在南工作区篮球场参加单位
组织的职工篮球比赛中面部不慎被肘击受伤。伤后前往河科
大第一附属医院就诊，被诊断为：（S02.200）鼻骨骨折。5
月15日前往河南省正骨医院（河南省骨科医院）就诊，被诊
断为：鼻骨骨折，上颌骨骨折（右侧额突），鼻中隔骨折，
鼻中隔偏曲。5月21日又前往河南省正骨医院（河南省骨科
医院）复查，被诊断为：鼻骨骨折（手法复位术后）。

2025-
05-07

洛阳电光设备研究
所南工作区篮球场

2025-
05-08

2025-
05-28

2025-
06-05

28 吕小焕
洛阳师范

学院

洛阳师范学院管理人员吕小焕，2025年5月9日13时12分左
右，下班途经洛阳师范学院西门口出口处，被大风掀起的栏
杆砸伤左脚，伤后至洛阳市中心医院诊治，被诊断为：左足
部损伤，左足部擦伤。

2025-
05-09

洛阳师范学院西门
口出口处

2025-
05-09

2025-
05-27

2025-
05-30

29 梁超翔

洛阳市规
划建筑设
计研究院
有限公司

洛阳市规划建筑设计研究院有限公司职工梁超翔，2025年5
月20日17时10分左右，在公司17楼篮球场参与单位工会组
织的篮球赛参赛过程中发生碰撞受伤。伤后被送至河南省洛
阳正骨医院（河南省骨科医院）救治，被诊断为：左膝关节
髌骨脱位，左膝关节创伤性滑膜炎，膝关节损伤。

2025-
05-20

洛龙区开元大道56
号

2025-
05-20

2025-
06-03

2025-
06-25

30 胡慧敏
洛阳市中
心医院

洛阳市中心医院护士胡慧敏，2025年5月4日早上7时51分
许，驾驶电动车上班行驶至中州东路东北角东50米公交站牌
处，发生交通事故受伤。洛阳市公安交通稽查支队四大队道
路交通事故认定书第4103021202500001501号显示，建议
（胡慧敏）负该起事故次要责任。伤后被急送至洛阳市中心
医院急诊创伤外科救治，被诊断为：右锁骨骨折，右膝关节
损伤。

2025-
05-04

老城区中州东路东
北角东50米公交站

牌处

2025-
05-04

2025-
05-28

2025-
06-09

31 张建敏
郑州肯德
基有限公

司

郑州肯德基有限公司职工张建敏，2025年4月26日11时左
右，在洛阳市西工区中州万达肯德基餐厅切柠檬时划伤右
手，伤后至西工区唐宫路社区服务中心就诊，被诊断为：右
手划伤。

2025-
04-26

洛阳市西工区中州
万达肯德基餐厅

2025-
04-26

2025-
05-22

2025-
05-26

32 李新贵
洛阳市公
安局偃师

分局

洛阳市公安局偃师分局佛光派出所民警李新贵，2025年4月
3日上午9时许，在佛光派出所内取档案后在下楼时滑倒将脚
扭伤，伤后至偃师区人民医院治疗，被诊断为：左外踝骨折
。

2025-
04-03

佛光派出所
2025-
04-03

2025-
05-21

2025-
06-03

33 马洁菲
洛阳市中
心医院

洛阳市中心医院护士马洁菲，2025年4月30日下班后乘坐同
事电动车回家，22时46分左右行驶至王城大道唐宫西路口时
发生交通事故受伤，马洁菲无责任。伤后送至洛阳市中心医
院急诊创伤外科就诊，被诊断为：左足舟骨骨折，左骰骨骨
折，左距骨骨折，左第1、4趾骨骨折基底部，左足部损伤。

2025-
04-30

王城大道唐宫西路
口

2025-
04-30

2025-
05-28

2025-
06-06



34 高振伟

洛玻集团
洛阳龙海
电子玻璃
有限公司

洛玻集团洛阳龙海电子玻璃有限公司普工高振伟，2025年4
月4日23时6分在生产制造部巡检至提升机处爬梯时不慎滑
到，2025年4月5日至洛阳市偃师人民医院就诊，被诊断
为：1.双侧多发肋骨骨折2.胸壁擦伤。

2025-
04-04

厂区
2025-
04-05

2025-
05-21

2025-
06-20

35 杨佳宝
河南科技
大学第一
附属医院

河南科技大学第一附属医院护师杨佳宝，2025年5月3日15
时59分左右，更换工作服后准备接班，经过值班室过道时不
慎滑倒受伤。伤后至河南科技大学第一附属医院救治，被诊
断为：（S92.300）（左足第五）跖骨骨折。

2025-
05-03

护士值班室
2025-
05-03

2025-
05-21

2025-
05-29

36 孙威威
第一拖拉
机股份有
限公司

第一拖拉机股份有限公司技术员孙威威，2025年5月4日下
午15时30分左右，在铸锻厂大件分厂现场巡查过程中意外跌
倒受伤，伤后被送至联勤保障部队九八九医院救治。被诊断
为：髌骨骨折(左侧)，膝关节多处韧带损伤（外侧副韧带、
髌骨内外侧支持带、髌韧带、 髂胫束）。

2025-
05-04

第一拖拉机股份有
限公司铸锻厂大件

分厂现场

2025-
05-04

2025-
05-21

2025-
06-04

37 董娟
洛阳轴承
集团股份
有限公司

洛阳轴承集团股份有限公司检查工董娟,2025年4月26日12时
2分，下班骑电动车行驶至轴承滚动体厂南侧，被叉车碰撞
挤压受伤，伤后至洛阳市第六人民医院检查，被诊断为：腹
部外伤。次日再次至洛阳市第六人民医院检查，被诊断为：
左肋骨骨折，腰部扭伤。

2025-
04-26

洛轴厂内轴承滚动
体厂南侧道路西头

交叉路口

2025-
04-26

2025-
05-23

2025-
06-03

38 周勇
洛阳北控
水务集团
有限公司

洛阳北控水务集团有限公司员工周勇，2024年7月12日中午
12时20左右，骑行两轮电动车下班回家,途中行驶至中州路
解放路至纱厂路口9993米处发生交通事故受伤，周勇承担该
事故同等责任责任。伤后被120送至河南科技大学第二附属
医院救治，被诊断为：右内踝骨折，右踝开放性损伤术后，
骨挫伤（胫骨远端、中间楔骨、舟骨），右踝韧带损伤（距
腓后韧带、跟距骨间韧带、胫距韧带），右踝关节积液，右
足挫伤 皮下血肿，双肺挫伤。

2024-
07-12

中州路解放路西20
米人行道

2024-
07-12

2025-
05-19

2025-
05-28

39 韩跃武
河南尚亿
机械装备
有限公司

河南尚亿机械装备有限公司车工韩跃武，2025年5月7日10
时5分左右，在机加车间加工零件过程中掏零件铁屑时右手
被带入机床受伤。伤后被送往河南科技大学第一附属医院救
治，被诊断为：1.右食指开放性损伤；（1）右食指尺侧指
动脉、指神经损伤；2.右环指近节指骨骨折；右环指伸指肌
腱损伤。

2025-
05-07

公司机加车间
2025-
05-07

2025-
05-19

2025-
05-28

40 郑怡
洛阳轴承
集团股份
有限公司

洛阳轴承集团股份有限公司轴承滚动体厂铁路车间磨工郑
怡，2025年4月22日12时10分左右，在单位食堂取餐口附近
被失控摔倒的同事拽倒，伤后到洛阳市第六人民医院就诊，
被诊断为：骶骨骨折（骶5）。

2025-
04-22

厂内食堂
2025-
04-22

2025-
05-19

2025-
06-18



41 刘毅伟
洛阳师范

学院

洛阳师范学院专业技术人员刘毅伟，2025年5月6日下午5时
40分左右，在备战校工会组织的教职工篮球比赛赛前训练
时，争抢篮板球时不慎将右小腿扭伤。伤后于5月8日前往洛
阳市正骨医院进行就诊，被诊断为：跟腱断裂（右）。

2025-
05-06

洛阳师范学院桃园
篮球场

2025-
05-12

2025-
05-26

2025-
05-30

42 尚丹阳

中国航空
工业集团
公司洛阳
电光设备
研究所

中国航空工业集团公司洛阳电光设备研究所职工尚丹阳，
2025年5月7日20时50分左右，在洛阳电光设备研究所北工
作区篮球场参加单位组织的职工篮球比赛时被对方选手误撞
伤鼻骨，伤后被送往洛阳中心医院就诊，被诊断为：鼻骨骨
折、鼻部挫伤。2025年5月9日，到河南洛阳正骨医院（河
南省骨科医院）就诊，被诊断为：鼻骨骨折。

2025-
05-07

洛阳电光设备研究
所北工作区篮球场

2025-
05-07

2025-
05-30

2025-
06-17

43 严红超
洛阳理工

学院

洛阳理工学院教师严红超，2025年4月18日上午10时左右，
在洛阳理工学院王城校区西操场参加2025年教职工运动会跳
大绳项目时不慎崴住脚，伤后到洛阳中心医院救诊，被诊断
为：右足第5跖骨基底骨折。

2025-
04-18

洛阳理工学院王城
校区西操场

2025-
04-18

2025-
05-15

2025-
06-23

44 刘腊梅

河南易才
人力资源
咨询有限
公司洛阳
分公司

河南易才人力资源咨询有限公司洛阳分公司员工刘腊梅,被
派遣至洛阳市涧西区韦小宝丝绸店工作，2025年4月24日10
时45分左右，驾驶电动车上班途中，行至洛阳市涧西区景华
路与太原路交叉口处，发生交通事故受伤，刘腊梅负本次事
故同等责任。伤后前往北京中医药大学东直门医院洛阳医院
就诊，被诊断为：右侧腕舟骨骨皮质欠光整。当天下午又前
往河南省洛阳正骨医院（河南省骨科医院）就诊，被诊断
为：右腕舟骨骨折，右头状骨骨折。

2025-
04-24

太原路与景华路交
叉口

2025-
04-24

2025-
05-15

2025-
06-26

45 薛蓓蓓
河南省洛
阳监狱

河南省洛阳监狱职工薛蓓蓓，2025年4月8日15点5分左右，
在五监区车间二楼下执勤台时台阶坍塌导致摔伤。2025年4
月13日到河南省洛阳骨科医院（河南省骨科医院）就诊，被
诊断为：右前交叉韧带完全断裂。2025年4月16日又到郑州
大学第一附属医院就诊，被诊断为：右膝关节前十字韧带完
全断裂术后。

2025-
04-08

河南省洛阳监狱监
区内

2025-
04-13

2025-
05-08

2025-
05-27

46 宋少勃
洛阳市交
通事业发
展中心

洛阳市交通事业发展中心收费站内勤宋少勃，2025年4月22
日上午10时左右在洛界高速公路管理处篮球场参加单位组织
的洛界高速公路管理处2025年第六届职工篮球赛时发生碰
撞，造成左手小拇指脱位。伤后至河南省洛阳正骨医院（河
南省骨科医院）就诊，被诊断为：指间关节脱位。

2025-
04-22

洛界高速公路管理
处瀍河办公楼篮球

场

2025-
04-22

2025-
05-08

2025-
06-18

47 杨自豪
洛阳市公
安局洛龙

分局

洛阳市公安局洛龙分局民警杨自豪，2025年4月9日22时5分
左右，从洛龙区安乐街道安乐派出所外出执行任务，下楼时
不慎摔倒受伤。伤后被送至北京中医药大学东直门医院洛阳
医院救治，被诊断为：右跟骨骨折撕脱，右足舟骨骨折撕
脱，右骰骨骨折撕脱。

2025-
04-09

河南省洛阳市洛龙
区安乐街道安乐派

出所楼内

2025-
04-09

2025-
04-30

2025-
06-26



48 张建勋

洛阳市人
社人力资
源有限公

司

洛阳市人社人力资源有限公司职工张建勋，被派遣至中国航
空工业集团公司洛阳电光设备研究所从事电器装调辅助工工
作，2025年4月16日早上7时55分左右，骑两轮电动车上班
途行驶至洛阳市涧西区瀛洲桥北向南中段，发生交通事故受
伤，张建勋不负该事故责任。伤后被急送至中国人民解放军
联勤保障部队第九八九医院，被诊断为：胫骨骨折（右），
胫骨远端骨折（右），腓骨骨折（右），多处皮肤浅表挫伤
（右膝部、双小腿、双踝部）。

2025-
04-16

涧西区瀛洲桥西侧
非机动车道

2025-
04-16

2025-
04-29

2025-
06-04

49 王淼

中铁十五
局集团第
四工程有
限公司

中铁十五局集团第四工程有限公司职工王淼，在中铁十五局
中标的中铁十五局集团有限公司长垣至修武高速公路封丘至
修武段穿越铁路立交涉铁工程CXSG-1标段施工总价承包项
目经理部工作，4月12日凌晨3点左右，在新乡市获嘉县亢村
镇S225省道旁项目施工现场清理刮倒的围挡时，右手手指被
割伤。伤后至新乡县人民医院就诊，被诊断为：右手食指外
伤，伸指肌腱断裂。

2025-
04-12

河南省新乡市获嘉
县亢村镇李道堤村

s225省道旁

2025-
04-12

2025-
04-28

2025-
05-30

50 马国勋

中国人民
解放军河
南省军区
洛阳第三
离职干部
休养所

中国人民解放军河南省军区洛阳第三离职干部休养所军队文
职人员马国勋，2025年3月27日17时15分左右，在洛阳市涧
西区向阳路2号院单杠训练场进行单杠测试时，不慎摔伤。
伤后被送至中国人民解放军联勤保障部队第九八九医院救
治，被诊断为：桡骨头骨折（左侧）。

2025-
03-27

洛阳市涧西区向阳
路2号院单杠训练

场

2025-
03-28

2025-
05-06

2025-
05-30

51 李志斌

洛阳铜加
工集团有
限责任公

司

洛阳铜加工集团有限责任公司值班员李志斌，2025年4月16
日19时10分，上班驾驶二轮电动车行驶河南省洛阳市涧西区
建设路长春路口西侧，发生交通事故,李志斌无责任。伤后
至河南科技大学第一附属医院就诊，被诊断为：1.闭合性颅
脑损伤轻型2.左侧肩部挫伤3.左肘挫伤4.三根肋骨骨折不伴
第一肋骨骨折5.左侧膝部擦伤。2025年5月6日到河南省洛阳
正骨医院（河南省骨科医院）就诊，被诊断为：1.左肩锁关
节脱位2.左肋骨骨折3.左肩袖损伤。

2025-
04-16

洛阳市涧西区建设
路长春路口西侧

2025-
04-16

2025-
04-27

2025-
06-05

52 丁磊
洛阳轴承
集团股份
有限公司

洛阳轴承集团股份有限公司职工丁磊，2025年4月7日7点50
分，骑电动车上班行驶至技术中心轴承实验室门口，因路面
有坑被绊摔倒，电动车压到左腿。伤后被送至河南科技大学
第一附属医院救治，诊断为：左侧胫骨髁骨折。2025年4月
10日到洛阳市中心医院就诊，被诊断为：闭合性胫骨平台骨
折，左侧膝关节前十字韧带部分断裂，左侧半月板损伤，左
膝关节副韧带损伤。2025年5月15日到洛阳市中心医院就
诊，被诊断为左侧膝关节损伤，左侧胫骨平台骨折，左侧膝
关节前十字韧带部分断裂，左侧膝内侧半月板损伤，左侧外
侧半月板损伤，左侧膝关节副韧带损伤。

2025-
04-07

技术中心轴承试验
室门口

2025-
04-07

2025-
04-27

2025-
06-13



53 吕宝
洛阳曲剧
院演艺有
限公司

洛阳曲剧院演艺有限公司职工吕宝，2025年4月19日21时左
右，在直播洛宁县崛山村演出活动过程中，下台阶时不慎摔
倒受伤。次日前往洛阳市第六人民医院就诊，被诊断为：右
膝关节胫骨平台骨挫伤，前交叉韧带撕裂及外侧副韧带损
伤，肌间隙及滑膜水肿。后又于4月20日前往河南省洛阳正
骨医院就诊，被诊断为：膝关节前十字韧带完全断裂（右
侧），膝内侧半月板撕裂（右侧）。

2025-
04-19

洛宁县崛山村
2025-
04-20

2025-
04-28

2025-
06-06

54 杨共
洛阳市烈
士陵园

洛阳市烈士陵园职工杨共，2025年3月31日下午15时左右，
从单位办公楼2楼前往纪念碑广场工作，不慎踩空台阶摔倒
受伤。伤后于2025年4月6号前往河南科技大学第二附属医
院门诊就诊，被诊断为：右足部损伤，右足骨折，右足舟骨
骨折。

2025-
03-31

洛阳市烈士陵园办
公楼楼梯上

2025-
04-06

2025-
04-25

2025-
05-28

55 陈娟

中国石油
天然气第
一建设有
限公司

中国石油天然气第一建设有限公司职工陈娟，2025年4月9
日18时18分左右，驾驶电动车下班行驶至洛阳市洛龙区翠云
路与厚载门街交叉口处，发生交通事故受伤，陈娟不负该事
故责任。伤后送至河南科技大学第一附属医院救治，被诊断
为：右内踝骨骨折、右跟骨骨折、多发性腰椎横突、足软组
织开放性损伤、右肾挫伤。

2025-
04-09

河南省洛阳市洛龙
区翠云路与厚载门

街交叉口

2025-
04-09

2025-
04-22

2025-
06-26

56 李亚新

深圳平安
综合金融
服务有限
公司洛阳
分公司

深圳平安综合金融服务有限公司洛阳分公司客服李亚新，
2025年3月21日9时19分左右，骑电动车上班行驶至丝路大
道西侧辅道72路公交丝路大道河洛路口站牌发生交通事故，
李亚新负该事故次要责任。伤后至洛阳伍一一三博脑科医院
就诊，被诊断为：1.胸部损伤；2.右侧第5、6肋骨骨折；3.
右侧肘部、腕部擦伤。

2025-
03-21

路大道西侧辅道72
路公交丝路大道河

洛路口站牌处

2025-
03-21

2025-
04-18

2025-
06-19

57 张有军

江苏省苏
中建设集
团股份有
限公司

江苏省苏中建设集团股份有限公司瓦工张有军，在单位承包
的洛阳恒大绿洲十期二标段（224#-226#楼及周边地库）主
体及配套建设工程工作。2025年3月31号18时45左右，在恒
大绿洲车库层砌墙时不慎踩空摔伤。伤后被送至河南省洛阳
正骨医院（河南省骨科医院）救治，被诊断为：左股骨颈骨
折。

2025-
03-31

项目部
2025-
03-31

2025-
04-20

2025-
05-27

58 陈迎港

河南柴油
机重工有
限责任公

司

河南柴油机重工有限责任公司会计陈迎港，2024年10月16
日搬运财务凭证时不慎扭住腰，伤后至洛阳新里程医院就
诊，被诊断为：L4/5腰椎间盘创伤性破裂、急性腰部扭伤。

2024-
10-16

公司办公楼前
2024-
10-16

2025-
03-24

2025-
05-06

59 李姣辉

河南张仲
景大药房
股份有限

公司

 河南张仲景大药房股份有限公司中药师李姣辉，2024年12
月7日14时50分左右，驾驶两轮电动车载女儿上班途中行驶
至华夏路北方社区门口处，发生交通事故受伤，李姣辉不负
事故责任。伤后至洛阳伍一一三博脑科医院就诊，被诊断
为：左侧桡骨远端骨折（粉碎性骨折）。

2024-
12-07

华夏路北方社区门
口处

2024-
12-07

2025-
02-19

2025-
05-08



60 岳希尧

百威（中
国）销售
有限公司
河南分公

司

百威（中国）销售有限公司河南分公司销售岳希尧，2024年
11月7日23时50分左右，乘坐同事小型客车下班行驶至平顶
山市湛河区黄河路与开源路交叉口发生交通事故，岳希尧不
承担责任。伤后至平顶山市第二人民医院就诊，被诊断为：
1.头皮挫伤；2.下唇挫裂伤；3.身体复合部位的浅表损伤。

2024-
11-07

河南省平顶山市湛
河区黄河路与开源

路交叉口

2024-
11-08

2025-
02-19

2025-
05-26

61 梁晓帆
郑州铁路
公安局洛
阳公安处

郑州铁路公安局洛阳公安处人民警察梁晓帆2025年5月20日
9时10分许，在洛阳公安处9楼办公室内准备将专用对讲机锁
入保险柜内时，在挪动保险箱过程中发生腰部急性损伤。伤
后120到场，并转运到河南省洛阳正骨医院入院治疗。经检
查，被诊断为：腰部软组织损伤，腰部损伤。

2025-
05-20

洛阳公安处9楼办
公室内

2025-
05-23

2025-
05-30

2025-
06-26

62 钱兰兰

中国移动
通信集团
河南有限
公司洛阳
分公司

中国移动通信集团河南有限公司洛阳分公司客户经理钱兰
兰，2025年5月8日13时50分左右在洛阳移动涧西分公司办
公院内，准备上班打卡时不慎踩空摔倒受伤。伤后前往北京
中医药大学东直门医院洛阳医院就诊，被诊断为：右前臂骨
折。后又于当天前往河南省洛阳正骨医院（河南省骨科医
院）救治，被诊断为：右尺骨桡骨闭合性骨折。

2025-
05-08

洛阳移动涧西分公
司办公院内

2025-
05-08

2025-
05-27

2025-
06-26

63 赵欢欢

中国移动
通信集团
河南有限
公司洛阳
分公司

中国移动通信集团河南有限公司洛阳分公司客户经理赵欢
欢，2025年5月8日17时左右，在西工凤化街营业厅二楼洛
阳移动老城分局送完设备下楼时不慎摔倒后受伤，由于疼痛
加剧，于2025年5月10日下午前往中国人民解放军联勤保障
部队第九八九医院拍片检查，后又于2025年5月15日前往中
国人民解放军联勤保障部队第九八九医院再次通过CT复
查，后于5月17日被中国人民解放军联勤保障部队第九八九
医院确诊为：尾骨骨折（主）。

2025-
05-08

洛阳移动老城分局
（凤化街）楼道楼

梯处

2025-
05-17

2025-
05-27

2025-
05-27


